
Uczestniczki warsztatów „Polka powiatowa” w Pałacu Prezydenckim

- Rośnie poziom uczestnictwa kobiet w życiu publicznym, coraz więcej kobiet decyduje się na kandydowanie w wyborach,
choć wiele jest jeszcze do zrobienia – mówił na spotkaniu z ponad dwustoma kandydatkami w wyborach samorządowych
Prezydent RP Bronisław Komorowski.

16 października w Pałacu Prezydenckim odbyło się spotkanie Pary Prezydenckiej –
Anny i Bronisława Komorowskich – z kobietami, które wystartują w tegorocznych
wyborach samorządowych, w tym z uczestniczkami warsztatów „Polka powiatowa”,
organizowanymi przez Fundację Przestrzenie Dialogu i Fundację im. Friedricha Eberta,
którym patronuje Pierwsza Dama.

Prezydent podkreślił, jak pozytywne jest to, że coraz częściej kandydatki i kandydaci idą
pod lokalnymi szyldami, a nie z list partii politycznych. Pierwsza Dama kibicując
kobietom w ich działalności publicznej mówiła: - Te spotkania są dla mnie ogromnym
zastrzykiem energii, optymizmu i przekonaniem, że wiele w Polsce można zmienić.

Dzień wcześniej uczestniczki warsztatów „Polki powiatowej” spotkały się z
pełnomocniczką Rządu RP ds. równego traktowania, prof. Małgorzatą Fuszarą oraz
przedstawicielami Ministerstwa Środowiska i Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej.
Minister Fuszara zaproponowała powołanie zespołu, który będzie zajmował się
„zielonymi Polkami” – kobietami, które swoją codzienną pracą, innowacyjnością i
otwarciem zmieniają codzienność tysięcy polskich miast, miasteczek i wsi.

Pomysłodawczyni  warsztatów „Polka powiatowa”  Beata Maciejewska zaznaczyła: 
- Żadna z kobiet na tej sali nie jest tu przypadkowo. Każda jest ekspertką, ma coś
ważnego do powiedzenia. Cieszę się, że możemy razem pracować, mam nadzieję na
więcej.

Zobacz również: Relacja na stronie Prezydenta: 
http://www.prezydent.pl/aktualnosci/wydarzenia/art,3041,rosnie-udzial-kobiet-w-zyciu-
publicznym.html

Galeria zdjęć ze spotkania w Kancelarii Prezydenta:
https://www.facebook.com/media/set/?
set=a.305679812953040.1073741846.164168440437512&type=1

Galeria zdjęć ze spotkania w Pałacu Prezydenckim: 
https://www.facebook.com/media/set/?
set=a.723741197704987.1073741838.117597501652696&type=1

Strona na facebooku: https://www.facebook.com/polkapowiatowa
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